Fe
ch
a
de
 c
re
ac
ió
n:
 a
br
il
24
, 2
02
0
SKU Talla EUR Talla US Talla UK GTIN Número de
pares por caja
Longitud del
paquete exterior
(mm)
Anchura del
paquete exterior
(mm)
Altura del
paquete exterior
(mm)
Pares / paleta Altura del palet
(m)
B350611.35 35/36 8713197345831 16 385 385 355 480
B350611.37 37 4 8713197345848 16 385 385 355 480
B350611.38 38 5 8713197345855 16 385 385 355 480
B350611.39 39 6 8713197345862 16 385 385 355 480
B350611.40 40 8713197345879 16 385 385 390 384
B350611.41 41 7 8713197345886 16 385 385 390 384
B350611.42 42 8 8713197345893 16 385 385 390 384
B350611.43 43 9 8713197345909 16 385 385 390 384
B350611.44 44 10 8713197345916 16 385 385 425 384
B350611.45 45 8713197345923 16 385 385 425 384
B350611.46 46 11 8713197345930 16 385 385 425 384
Protección y comodidad
Suela resistente a aceites No
Código de resistencia química 1
ABSORCIÓN DE IMPACTOS No
Resistente al fueloil No
Tallas
Tallas EUR 35/36-46
Tallas UK 03-11
Logística
País de origen Portugal
Código Intrastat 64019290
General
Segmento Agricultura
Material caña PVC
Material suela PVC
Colores caña Verde oscuro
Colores suela Negro
Forro Forro blanco
Tipo de plantilla Ninguno
Dunlop Bicolour wellie shoe (B350611)